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MUNICIPIO: TOLUCA, 4101

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL

ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIFUSION Y OPERACION

CONTRALORIA INTERNA

A00

B00

C00

D00

     4,987,990.11 

     9,349,867.75 

     7,708,030.23 

     1,847,762.49 

     2,006,535.85 

     4,968,361.74 

     2,917,424.27 

       664,426.55 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     4,987,990.11 

     9,349,867.75 

     7,708,030.23 

     1,847,762.49 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :     23,893,650.58     23,893,650.58              0.00 

(      142,919.50)

       224,866.43 

(       86,349.66)

         4,402.73 

             0.00 

     5,130,909.61 

     9,125,001.32 

     7,794,379.89 

     1,843,359.76 

    23,893,650.58     10,556,748.41 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

M. EN E.F. LUIS ANTONIO ZIMBRÓN ROMERO M. EN A.P. JOSÉ LUIS PEÑA COLÍN.

DIRECTOR GENERAL COORDINADOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS.

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


